Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”
   CNPJ 53.307.906/0001-10 – CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP

Fone: (018) 3278:9999/Fax: (18) 3278-9990
Email: gabinete@caiua.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Caiuá - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2022.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que
ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição
poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o
pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de
abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Caiuá - SP, 06 de dezembro de 2022.

RUTE ALMEIDA DOS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL DE CAIUÁ

Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”
   CNPJ 53.307.906/0001-10 – CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP

Fone: (018) 3278:9999/Fax: (18) 3278-9990
Email: gabinete@caiua.sp.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
625615 MERENDEIRA ALINE ARAUJO NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO

625623
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
FEMININO

ALINE ARAUJO NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO

* ENFERMEIRO ANA BEATRIZ DE SOUZA LIMA DEFERIDO
626300 EDUCADOR SOCIAL BRUNA VIDAL SOUZA DE JESUS DEFERIDO

*
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
FEMININO

CICERA NUNES BEZERRA DEFERIDO

* INSPETOR DE ESCOLA CICERA NUNES BEZERRA DEFERIDO
626011 SERVENTE CICERA NUNES BEZERRA DEFERIDO
625486 INSPETOR DE ESCOLA CLOVIS GONCALVES DE JESUS DEFERIDO
626000 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO
626190 ANALISTA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DAYANE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO
626193 ASSISTENTE SOCIAL DAYANE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO

625643
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
MASCULINO

DEJANIR DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO

626092 ENGENHEIRO CIVIL EDSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO
626694 ASSISTENTE SOCIAL ELIENE CARLA DE ALMEIDA DEFERIDO
626695 EDUCADOR SOCIAL ELIENE CARLA DE ALMEIDA DEFERIDO
625145 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO
625146 ANALISTA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

* PROCURADOR JURÍDICO FERNANDA BERTONCCINI DA SILVA  DEFERIDO
* PROCURADOR JURÍDICO FERNANDA TEODORO DA SILVA DEFERIDO

625440 INSPETOR DE ESCOLA FLAVIA DANIELE VIANA DEFERIDO

625846 ENGENHEIRO AGRÔNOMO
FLAVIA GABRIELA RIBEIRO DOS
SANTOS

DEFERIDO

626157 ANALISTA DE SAÚDE FRANKLIN BARRETO DO NASCIMENTO DEFERIDO
626176 FISCAL TRIBUTÁRIO FRANKLIN BARRETO DO NASCIMENTO DEFERIDO
626097 ANALISTA DE PATRIMÔNIO GABRIEL VICHOSKI SANTOS DEFERIDO
626024 OFICIAL ADMINISTRATIVO GIOVANNA VITORIA FARIAS SANTOS DEFERIDO
626455 SECRETARIO ADMINISTRATIVO GIOVANNA VITORIA FARIAS SANTOS DEFERIDO

* AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS IOLANDA DE JESUS SANTOS DEFERIDO

*
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
FEMININO

IOLANDA DE JESUS SANTOS DEFERIDO

625943 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IOLANDA DE JESUS SANTOS DEFERIDO

625471 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ISABELA MARIA DE OLIVEIRA
CHINELLI

INDEFERIDO**

* INTENDENTE DE COMPRAS ISABELA SIQUEIRA FERNANDES DEFERIDO
625647 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS IVANILDO JOSE DA SILVA DEFERIDO

625606
ENFERMEIRO ESF (ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA)

JAINE VITORIA LACERDA BATISTA DEFERIDO

625390 INSPETOR DE ESCOLA JEYCE BONFIM DEFERIDO

625306
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
FEMININO

JOYSLAINE BATISTA DA SILVA
FIGUEIRINHA

DEFERIDO

625448 AUXILIAR DE ENFERMAGEM KAYLANY PEREIRA PEDRO INDEFERIDO**
* INSPETOR DE ESCOLA KELY MARQUES BONFIM DEFERIDO

625910 PROCURADOR JURÍDICO LAIS AMARAL VIDAL DEFERIDO
* AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO

*
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO

* ANALISTA DE SAÚDE LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO
* AUXILIAR GERAL DE SAÚDE LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO
* CHEFE DA MERENDA ESCOLAR LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO

Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”
   CNPJ 53.307.906/0001-10 – CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP

Fone: (018) 3278:9999/Fax: (18) 3278-9990
Email: gabinete@caiua.sp.gov.br

* EDUCADOR SOCIAL LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO
* INSPETOR DE ESCOLA LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO
* INTENDENTE DE COMPRAS LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO
* OFICIAL ADMINISTRATIVO LAÍS CONCEIÇÃO DOS SANTOS DEFERIDO

625980 MONITOR LARISSA ALVES DE SOUZA DEFERIDO
625983 INSPETOR DE ESCOLA LARISSA ALVES DE SOUZA DEFERIDO
625766 ANALISTA TÉCNICO EM T. I LAYZA BRUNA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
626357 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LEILA DA SILVA BRITO DEFERIDO
625778 ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO DE AVILA FARIAS DEFERIDO
625547 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LETICIA APARECIDA ALVES PEREIRA DEFERIDO
625556 EDUCADOR SOCIAL LETICIA APARECIDA ALVES PEREIRA DEFERIDO
625563 INSPETOR DE ESCOLA LETICIA APARECIDA ALVES PEREIRA DEFERIDO
625972 INSPETOR DE ESCOLA LUAN MELO DOS SANTOS DEFERIDO
625976 FISCAL TRIBUTÁRIO LUAN MELO DOS SANTOS DEFERIDO
625497 MERENDEIRA MARCIA MARIA GOMES GOMIDES DEFERIDO
625530 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARCIA MARIA GOMES GOMIDES DEFERIDO

* NUTRICIONISTA MARIANA BARROS YAMADA DEFERIDO
627262 ANALISTA DE SAÚDE MELL KAWANY DE ALMEIDA DEFERIDO
625652 ZELADOR DE JARDIM MONICK EVELLYN DE JESUS DEFERIDO

625675
ENFERMEIRO ESF (ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA)

NADINE BARUTA BATISTA DEFERIDO

625678 ENFERMEIRO (30 HORAS) NADINE BARUTA BATISTA DEFERIDO
626170 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS NATIELE SILVA DA ROCHA DEFERIDO
626299 MONITOR NATIELI TELES DA SILVA DEFERIDO
626301 EDUCADOR SOCIAL NATIELI TELES DA SILVA DEFERIDO
626302 TELEFONISTA NATIELI TELES DA SILVA DEFERIDO

625942 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
NAYELLI CAROLINE FEITOSA
RODRIGUES

DEFERIDO

626054
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
FEMININO

PATRICIA SANTO DA SILVA DEFERIDO

* AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PAULA CAROLINE DA SILVA ARAUJO DEFERIDO
* AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS PAULA CAROLINE DA SILVA ARAUJO DEFERIDO
* AGENTE DE SANEAMENTO PAULA CAROLINE DA SILVA ARAUJO DEFERIDO
* ANALISTA DE SAUDE PAULA CAROLINE DA SILVA ARAUJO DEFERIDO

625987
ENFERMEIRO ESF (ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA)

RICHARD MATHEUS MARQUES
LUCHESI

DEFERIDO

* AGENTE DE ENDEMIAS
ROBERTA CAROLINA IRAGINIO DOS
ANJOS

DEFERIDO

625932 PSICÓLOGO ROMUALDO LEMES DE ALMEIDA NETO DEFERIDO
626014 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ROSANGELA CRISTINA LOPES DEFERIDO

625848
ENFERMEIRO ESF (ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA)

ROSIANE ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

* AGENTE DE ENDEMIAS RUTH MAGDA DOS SANTOS DEFERIDO
626294 MERENDEIRA SIBELE APARECIDA BARUTA DE JESUS DEFERIDO
626361 ANALISTA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL SILMARA VICHOSKI DOS SANTOS DEFERIDO
625590 ASSISTENTE SOCIAL SIMONE PEREIRA DE BASTOS DEFERIDO

626120 ESCRITURÁRIO
SUELLEN MARJOURIE PITOMBO
SANTANA

DEFERIDO

626121 TELEFONISTA
SUELLEN MARJOURIE PITOMBO
SANTANA

DEFERIDO

625963
ENCARREGADO SETOR DE
RECURSOS HUMANOS

TAMIRES SILVA DE MORAES DEFERIDO

626100 ESCRITURÁRIO THALYTA LISBOA DE SOUZA DEFERIDO
* INSPETOR DE ESCOLA TIAGO HIDEKI KOGA WATANABE DEFERIDO

626276 AUXILIAR DE ENFERMAGEM VERA LUANA OLIVEIRA DEFERIDO

Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”
   CNPJ 53.307.906/0001-10 – CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP

Fone: (018) 3278:9999/Fax: (18) 3278-9990
Email: gabinete@caiua.sp.gov.br

625977 EDUCADOR SOCIAL VICTORIA SOUZA DEFERIDO
625979 AUXILIAR DE ALMOXARIFE VICTORIA SOUZA DEFERIDO
625922 PROCURADOR JURÍDICO VINICIUS LEAO FERREIRA DEFERIDO

626162 EDUCADOR SOCIAL
VIVIANE BRITO DA SILVA
NASCIMENTO

DEFERIDO

626167 INSPETOR DE ESCOLA
VIVIANE BRITO DA SILVA
NASCIMENTO

DEFERIDO

* ENFERMEIRO VIVIANE FERREIRA DA COSTA DEFERIDO
* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;
** Não informou o Número de Identificação Social - NIS, atribuído pelo CadÚnico, de acordo com o contido no item 4.1.2. do
Edital de Abertura.